

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Dębowo II”, gm. Śniadowo</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.13.2020
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Dębowo II”, gm. Śniadowo</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Dębowo II”, gm. Śniadowo, pow. łomżyński, woj. podlaskie 22 grudnia 2020 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Dębowo II”, gm. Śniadowo udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r., znak DIT-III.7422.43.2018.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>W dniu kontroli nie prowadzono wydobywania. Wjazd na teren zakładu został zabezpieczony tańcuchem. Eksploatacja odbywa się jednocześnie z dwóch pól. W granicach OG „Dębowo II – Pole A” powstały trzy wyrobiska, ponadto w jego obrębie znajdują się hałdy przesortowanego materiału. Wydobywanie prowadzone jest jednym piętrem wydobywczym. Eksploatacja kopaliny w granicach OG „Dębowo II – Pole B” odbywa się głównie w środkowej części złoża, a front robót przesuwa się w kierunku zachodnim. Wyrobisko ma wyrównane dno i głębokość ok 6-7 m. Nadkład został zdjęty z całego terenu objętego eksploatacją i jest składowany wzdłuż S i E granicy OG. Pas ochronny od sąsiedniej nieruchomości gruntowej nr 54/1 został sztucznie usypany, co wskazuje na uprzednie naruszenie jego granic prowadzoną na złożu działalnością. Obszar został prawidłowo oznakowany tabliczkami ostrzegawczymi o głębokich wykopach oraz zakazującymi wstępu osobom nieupoważnionym.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Postanowieniem z dnia 15 stycznia 2021 r. wezwano Przedsiębiorcę do usunięcia naruszeń.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne: <u>postanowienie wzywające Przedsiębiorcę do usunięcia naruszeń</u>
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>31.08.2021 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>